
 

 

 

„Novostavba mateřské školky Kollárova, Český Brod“ 
 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE NA STAVEBNÍ PRÁCE 

 

zadávané v užším řízení dle § 58 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., 

v platném znění (dále jen zákon) 
 

 

„Novostavba mateřské školky Kollárova, Český Brod“ 
 

VEŘEJNÝ ZADAVATEL 

Město Český Brod 

sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

statutární zástupce: Mgr. Tomáš Klinecký, starosta 

IČ: 00235334; DIČ: CZ00235334 
 
 

Dodatečná informace č. 1 
 

Dotaz č. 1: 
 

Součástí žádosti o účast má být dle požadavků Kvalifikační dokumentace i předložení Poddodavatelského 

schématu. Předpokládáme, že k tomuto účelu má být využit formulář „Priloha c_8_Formular_seznamu 

poddodavatelu“. V tomto formuláři má být uveden mimo jiné i % podíl na plnění VZ. Upozorňujeme zadavatele, 

že tento údaj je nad rámec žádosti o účast kdy účastník předkládá pouze kvalifikační doklady a nezpracovává 

cenovou nabídku. Tento údaj je schopen předložit až v rámci zpracování cenové nabídky. Ve formuláři můžeme 

uvést pouze identifikaci poddodavatelů, kterými budeme prokazovat kvalifikaci bez vyčíslení % podílu. 
 

Žádáme zadavatele, aby v rámci předložení dokladů žádosti o účast upravil formulář a upustil od požadavku 

uvedení % podílu na plnění VZ a ponechal tento požadavek až při předložení cenových nabídek.  

 

Odpověď č. 1: 
 

Zadavatel si je vědom skutečnosti, že uvedení % podílu na plnění VZ případných poddodavatelů ve fázi podání 

žádosti o účast po účastnících požadovat nemůže, jelikož v této fázi nezpracovává cenovou nabídku.  

Upozorňujeme účastníka, že z tohoto důvodu proto v zadávací dokumentaci bod „8. PODDODÁVKY“ 

zadavatel specifikoval, kdy účastníci % podíly na plnění VZ svých případných poddodavatelů do formuláře 

„Priloha c_8_Formular_seznamu_poddodavatelu“ uvede. 

 

Výňatek bodu 8. PODDODÁVKY 

………Účastník uvede, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit – uvede jejich identifikační 

údaje, popis činnosti a podíl výkonů v procentech – procentní podíly budou doplněny ve fázi podání nabídky. 

(viz příloha č.8). ……… 

 

Vzhledem k výše uvedenému nebude upravován formulář „Priloha c_8_Formular_seznamu_poddodavatelu“. 

__________________________________________________________________________________________ 
 

Zadavatel touto dodatečnou informací dopřesňuje znění zadávacích podmínek. 

Lhůta pro podání žádostí o účast zůstává nezměněna a končí dne: 

11.03.2025 v 10:00 hodin. 
_________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Písek, dne 23.02.2025 

 

 

……………………………………………… 

                                                                                                ZÁSTUPCE ZADAVATELE V ŘÍZENÍ 

                                   Gabriela Vaciková, Universal Solutions s.r.o. 


		2025-02-23T20:55:37+0100
	Gabriela Vaciková




